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Xl Carrera popular Nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2018

Clasificacién General

Nombre

Jun/Pro

DEL POZO PEREZ, SERGIO
LOPEZ ALCON, DANIEL
ALVAREZ AMOROS, BORJA

Jun/Pro

COUVREUR GONZALVEZ, CARIDAD
BERNAL SALAR, MARIA JOSE

M35

DIAZ ROJAS, GERMAN
RUIZ VILLENA, ROBERTO CARLOS
SANCHEZ LOPEZ, BIENVENIDO

M35

ANGEL RAJA, ISABEL
CASTILLO PEREZ, MARIA DOLORES
DOS SANTOS CARRILLO, NOELIA

M40

Categoria

Jun/Pro
Jun/Pro
Jun/Pro

Jun/Pro
Jun/Pro

M35
M35
M35

M35
M35
M35

MARTINEZ MORALES, FRANCISCO MARIAN M40

CARPENA HONGUERO, PATRICK
PAYAN ALONSO, CARLOS

M40

RIOS MORATA, BEATRIZ
LOREZO RODRIGUEZ , MARICARMEN
PEREZ SANCHEZ, INMACULADA

M45

LOPEZ-MIRANDA GONZALES, SANTIAGO

SERNA LOPEZ, PEDRO

PALAZON PEREZ DE LOS COBOS, INIGO

M45

MERINO GARCIA, MERCEDES
FERRANDIZ CRESPO, M. CARMEN

M40
M40

M40
M40
M40

M45
M45
M45

M45
M45
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Club

KAMPAMENTO BASE

ATLETISMO ALKANTARA

ATLETICO GONZALVEZ

CT MURCIA UNIDATA
CLUB ATLETISMO HELLIN

CLUB MARATHON CARTAGENA

CT.FUENTE ALAMO
CLUB ATLETISMO HELLIN

INDEPENDIENTE

SAN JAVIER TEAM INASSA
RAJAOS RUNNERS

FONDISTAS DE ALCANTARILLA

GRUPO ALCARAZ

C.T. SANTOMERA

TRIALHAMA
FONDISTAS DE ALCANTARILLA

C.E.I.LP. JACINTO BENAVENTE

MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM

Tiempo

00:36:07
00:39:13
00:44:28

00:48:20
00:57:07

00:34:06
00:35:44
00:36:26

00:49:00
00:49:41
00:52:36

00:35:34
00:36:38
00:37:00

00:41:48
00:42:05
00:42:46

00:36:18
00:37:16
00:38:04

00:39:58
00:46:37

Ritmo

03:36
03:55
04:26

04:50
05:42

03:24
03:34
03:38

04:54
04:58
05:15

03:33
03:39
03:42

04:10
04:12
04:16

03:37
03:43
03:48

03:59
04:39
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Xl Carrera popular Nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2018

Clasificacién General

Nombre
MARIN GOMEZ, MARIA ASUNCION

M50

SANCHEZ SANCHEZ, TOMAS
MARTINEZ CERDA, EDUARDO ANDRES
ROMERO SANCHEZ, JOSE

M50

CANOVAS CANO, JUANA MARIA
GARCIA LARROSA, JOSEFINA
CASTILLO BALLESTER, ANA

M55

ESCOLAR SAURA, EDUARDO
AGUILAR CERVANTES, ANTONIO
GARCIA BELMONTE, JUAN FRANCISCO

M55

VICENTE PALAZON, ROSA

M60

LARROSA GONZALEZ, MIGUEL COSME
HERNANDEZ MANZANO, MANUEL
MUINA MURCIA, MANUEL

M60

ESPARZA EGEA, ESTEBANA

M65

RICO FRANCES, MANUEL
PUERTA PARRA, PEDRO
MORENO GOMEZ, BRIGIDO

Senior

RUIZ MORALES, JOSE DOMINGO
RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
PARDO BASTIDA, SERGIO

Categoria

M45

M50
M50
M50

M50
M50
M50

M55
M55
M55

M55

M60
M60
M60

M60

M65
M65
M65

Senior
Senior

Senior
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Club

RANEROCORRE

A.D. CRUZ DE CARAVACA

RAJAOS RUNNER ALCANTARILLA

SIMPLEMENTE RUNNERS
MI META, 42K

CORREBIRRAS

C.D. RUNTRITON CARTAGENA
C.D. RUNTRITON CARTAGENA

MI META, 42K

- INDEPENDIENTE / INDEPENDIENTE -

22447689B
CLUB SENDERISTA EL MADRONO

INDEPENDIENTE

FUENTE ALAMO CAJA RURAL REGIONAL

C.D. BAHIA DE MAZARRON

TRIALHAMA

Tiempo
00:46:53

00:37:58
00:40:50
00:41:22

00:50:08
00:50:43
00:54:24

00:37:50
00:38:10
00:40:03

00:49:00

00:44:42
00:44:49
00:45:37

01:06:38

00:45:19
00:46:57
00:54:58

00:33:53
00:34:12
00:34:51

Ritmo
04:41

03:47
04:05
04:08

05:00
05:04
05:26

03:47
03:49
04:00

04:54

04:28
04:28
04:33

06:39

04:31
04:41
05:29

03:23
03:25
03:29



c Xl Carrera popular Nocturna Villa de Librilla
Carrera 10k (10000 m) - 15-08-2018

Clasificacién General

Pos Dor Nombre Categoria S PC Club Tiempo Ritmo
Senior
117 60 GARCIA GARCIA, ALBA Senior M 1 00:47:45 04:46
147 204 NAVARRO LOPEZ, LAURA Senior M 2 CORREBIRRAS 00:51:27 05:08
155 125 NICOLAS LOPEZ, MARIA JOSE Senior M 3 #RETOYOSIPUEDO 00:53:07 05:18
37 109 MERINO GARCIA, MERCEDES M45 M 1 MOBEL AUTOMENOR RUNNING TEAM 00:39:58 03:59
56 150 RIOS MORATA, BEATRIZ M40 M 1 GRUPO ALCARAZ 00:41:48 04:10
61 202 LOREZO RODRIGUEZ , MARICARMEN M40 M 2 00:42:05 04:12
1 157 RUIZ MORALES, JOSE DOMINGO Senior H 1 00:33:53 03:23
2 44 DIAZ ROJAS, GERMAN M35 H 1 CTMURCIA UNIDATA 00:34:06 03:24
3 159 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER Senior H 2 00:34:12 03:25
106 53 FERRANDIZ CRESPO, M. CARMEN M45 M 2 00:46:37 04:39
119 40 COUVREUR GONZALVEZ, CARIDAD Jun/Pro M ATLETICO GONZALVEZ 00:48:20 04:50
156 51 ESPINOSA BALLESTA, MARIA JOSE Senior M 4 00:53:18 05:19
3 159 RUIZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER Senior H 2 00:34:12 03:25
4 134 PARDO BASTIDA, SERGIO Senior H 3 TRIALHAMA 00:34:51 03:29
59 143 PERNALVER GARCIA, BARTOLOME M40 H 15 00:42:02 04:12
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